
Diário Oficial do
S A A E

 SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto | Xique-Xique - BA 

Segunda-feira •  06 de abril de 2020 •  Ano II • Edição Nº 30

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E R A L D O  R O D R I G U E S  D O S  S A N T O S

h t t p : / / s a a e x i q u e - x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SAAE XIQUE-XIQUE ..................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 053/2020) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 054/2020) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 055/2020) ............................................................................ 4



Segunda-feira
0 6  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano II • Edição Nº 30

- 2 -

 SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto | Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
S A A E

h t t p : / / s a a e x i q u e - x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SAAE XIQUE-XIQUE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 053/2020)

SA A '?

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Xique-Xique Estado da Bahia

AV. .|. ]. SEABRA, 420 CGC: 16.228. 01 7/0001-30, FONE/FAX: (74) 3661-1344

saaexxCaªgmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO Nº 053/2020

CONTRATANTE: SAAE — Serviço Autônomo de Água e Esgoto do

municipio de Xique — Xique, Bahia, estabelecida à Avenida J. J. Seabra, nº

423 nesta cidade, registrada no CNPJ sob O n.º 16.228.017/0001-30,

resizresentada neste ato pelo Exmo. Sr. GERALDO RODRIGUES DOS

SANTOS — Diretor do SAAE.

CONTRATADO: ELKIER NUNES BORGES brasileiro. CPF nº 044.326.825—

82, Xique-Xique, Bahia, residente à Rua Aurora, 285, CEP 47.400-000.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a prestação de serviços na função

de Ajudante de Pedreiro.

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso IX, do artigo 37, da Constituição da República

Federativa do Brasil, respaldado pela Lei Municipal nº 1.189/2017 e Lei

Municipal n" 493/í 991, o presente contrato de trabalho por tempo determinado.

P_EFZÍODO DE VIGÉNCIA: 02/03/2020 A 31/12/2020.

VALOR DO PAGAMENTO MENSAL: R$1.045,00(Hum mil e Quarenta e Cinco

Reais)

CONDIQOES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado pelo

CONTRATANTE em favor da CONTRATADA, em parcelas mensais, até o

ultmo dia útil de cada mês.

Xique - Xique — Bahia, 02 de Março de 2020.

 

Geraldo Rodrigue dos Santos

' Diretor do AAE



Segunda-feira
0 6  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano II • Edição Nº 30

- 3 -

 SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto | Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
S A A E

h t t p : / / s a a e x i q u e - x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 054/2020)

à

a?

s AE

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Xique—Xique Estudo da Bahia

- AV. 1. J. SEABRA, 420 CGC: 15.228,017/0001-30, FONE/FAX: (74) 3661-1344

sauexx©gmaiLcom

EXTRATO DE CONTRATO

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO Nº 054/2020

O_Gl—ITRATANTE: SAAE — Serviço Autônomo de Água e Esgoto do

municipio de Xique - Xique, Bahia, estabelecida à Avenida J. J. Seabra, nº

42.) nesta cidade, registrada no CNPJ sob o n.º 16.228.017/0001-30,

representada neste ato pelo Exmo. Sr. GERALDO RODRIGUES DOS

SANTOS — Diretor do SAAE.

CONTRATADO: Empresa WILSON BARRETO DE CARVALHO - inscrito no

CNPJ sob nº 25.004.809/0001-12 situada à Rua Rui Barbosa, 199 Centro, na

cidade Xique-Xique/BA. Neste ato, representada por seu representante, o Sr.

Wilson Barreto de Carvalho.

OBJETO": Destina-se este Contrato a propiciar amparo legal na relação de

servrços entre os Contratantes acima mencionados, afim de que a empresa

WILSON BARRETO DE CARVALHO realize o fornecimento de CIMENTO E

FERRO, para atender às demandas do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto—

SAAE de Xique-Xique - BA, na forma do ANEXO 11 do Edital, a qual fora

declarada vencedora após homologação e adjudicação no Processo licitatório

nº 03/2020.

FUNDAMENTO LEGAL: Este contrato fica vinculado no seu todo e

principalmente, nos casos omissos, a Lei nº 10.520/02, subsidiada a Lei nº

8.666/93, e suas alterações posteriores, como também, ao Edital de Licitação

nº 003/2020.

PERÍODO DE VIGENCIA: 02/03/2020 A 31/12/2020.

VALOR DO PAGAMENTO ESTIMADO: R$58.820,00(Cinquenta e Oito mil

Oitocentos e Vinte reais).

CONDICOES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado pelo

CONTRATANTE em favor da CONTRATADA, em parcelas mensais, até o

ultimo dia útil de cada mês.

%- iqu - Bahia, 02 de Março de 2020.

Geraldo Rodrig 5 dos Santos

Diretor o SAAE

(



Segunda-feira
0 6  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano II • Edição Nº 30

- 4 -

 SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto | Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
S A A E

h t t p : / / s a a e x i q u e - x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 055/2020)

$,.AAE

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Xique—Xique Estado da Bahia

AV. 1. J. SEABRA, 420 CGC: 16.228. 01 7/0001-30, FONE/FAX: (74) 3661-1344

saaexxêngai/xam

EXTRATO DE CONTRATO

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO Nº 055/2020

ªyTRATANTE: SAAE — Serviço Autônomo de Água e Esgoto do

município de Xique — Xique, Bahia, estabelecida à Avenida J. J. Seabra, nº

429 nesta cidade, registrada no CNPJ sob o n.º 16.228.017/0001-30,

representada neste ato pelo Exmo. Sr. GERALDO RODRIGUES DOS

SANTOS — Diretor do SAAE.

CONTRATADO: Empresa PAULO ORDENER BESSA FERREIRA - ME,

pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Aurélio Miranda Nº 322,

Santa Marta, Xique-Xique — BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 17.051.564/0001—

56. neste ato representada por Paulo Ordener Bessa Ferreira, portador do

RC 1131700414 SSP-BA e CPF 015.024.915-24.

OBJETO: Este Contrato tem como objeto a Contratação de empresa

especializada para aquisição de peças pará bombas submersas e motores

estacionários de poços artesianos, para atender as necessidades de

manutenção dos poços artesianos do municipio de Xique—Xique - BA.

FUNDAMENTO LEGAL: Eventuais alterações contratuais reger-se—ão pela

dissiplina do artigo 65 da Lei nº 8.666, de 1993.

PERÍODO DE VIGÉNCIA: 13/03/2026.

VALOR DO PAGAMENTO ESTIMADO: R$10.368,50(Dez Mil Trezentos e

Sessenta e Oito e Cinquenta Centavos).

CONDICOES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado pelo

CONTRATANTE em favor da CONTRATADA, em parcelas mensais, até o

ultimo dia útii de cada mês.

Wemamde Março de 2020.

. .)

odrlgues os Santos

Diretor do AAE

 

  

 

Gerald

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SAAE XIQUE-XIQUE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 053/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 054/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 055/2020)



		+55 (71) 4062-9110
	2020-04-06T11:44:07-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




